donar i reforçar servei al Sant Jordi Club, a l’Estadi Olímpic de Montjuïc i al 

Palau Sant Jordi i Esplanada.  

II. Criteris aplicables 

Oferta econòmica: fins a 70 punts   

a) Augment de l’aportació econòmica fixe a compte dels ingressos per a BSM. 

Import mínim 170.000.-€ (CENT SETANTA MIL EUROS). Fins a 10 punts 

Es donarà la màxima puntuació a la millor oferta 

Ponderats de la següent manera: 

On: 
Di = Import Oferta 
Dmax = Import Oferta màxima 
Pi = Puntuació final 
Pmax = Puntuació màxima 

b) Percentatge sobre els ingressos nets de l’agència de marxandatge en la

[...]

Anàlisi de les ofertes 

S’han presentat les següents empreses: 

-  Merchandaising on Stage (On Stage) – NIF: B81866261 

- Global Solutions (M2) – NIF: B66350471 

a) Augment de l’aportació econòmica fixe a compte dels ingressos per a BSM. 

Import mínim 170.000.-€ (CENT SETANTA MIL EUROS). Fins a 10 punts 

b) Percentatge sobre els ingressos nets de l’agència de marxandatge en la 
venda de productes en gira dels concerts i altres esdeveniments (un % fee 
pactat entre la propietària del marxandatge en gira i l’agència de